
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης στο γρα-
φείο της Συντονίστριας Α.Δ.Κ. πέντε (5) υπαλλή-
λων διαφόρων κατηγοριών και κλάδων.

2 Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόληση, 
καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 
για υπαλλήλους του Τμήματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. 
της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, για το A’ εξάμηνο του έτους 2022.

3 Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων Διοικητι-
κού Προσωπικού του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 637 (1)

Έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης στο γρα-
φείο της Συντονίστριας Α.Δ.Κ. πέντε (5) υπαλλή-
λων διαφόρων κατηγοριών και κλάδων. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστα-
σης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.»,

γ) του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-
σης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 
Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 47), άρθρα 28 και 28Α, όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 21),

δ) της παρ. Α’  του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργασία 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - αποζημί-
ωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου» του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρε-

τούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομι-
κών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176),

ε) του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στε-
λεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση 
θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επι-
λογής προϊσταμένων (διαφάνεια-αξιοκρατία και απο-
τελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 33), 

στ) του π.δ. 136/27-12-2010 «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229),

ζ) του π.δ. 80/5-8-2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες», (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 14026/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού της Κοζυράκη Μ. ως 
Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών (Γ.Λ.Κ.) περί παροχής οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Τον τακτικό Προϋπολογισμό της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Κρήτης, φορέας 1906, ειδ. φορέας 101- 
0000000, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση για απο-
ζημίωση για υπερωριακή εργασία ύψους πέντε χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (5.400€).

5. Το γεγονός ότι το γραφείο της Συντονίστριας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης λειτουργεί και κατά 
τις απογευματινές ώρες για λόγους πολιτικής προστασί-
ας, ως κέντρο πρώτης ενημέρωσης και κατόπιν συντο-
νισμού των υπηρεσιών του φορέα για την εξασφάλιση 
της ετοιμότητας και αντιμετώπισης των όποιων προβλη-
μάτων προκύψουν έκτακτα ή εποχικά στις περιοχές της 
γεωγραφικής του αρμοδιότητας και ως εκ τούτου απαι-
τείται κατά τις ώρες αυτές πρόσθετη και υπερωριακή 
απασχόληση προσωπικού, αποφασίζουμε:

εγκρίνουμε την πρόσθετη, υπερωριακή απασχόληση 
με αμοιβή, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο, 
καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους 2022, δύο (2) υπαλλήλων 
κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 
μίας (1) υπαλλήλου κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Διοικη-
τικού-Λογιστικού και δύο (2) υπαλλήλων κατηγορίας 
ΔΕ, κλάδων Διοικητικών Γραμματέων και Τεχνικών, στο 
γραφείο της Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Κρήτης, που θα παραμένει ανοικτό πέραν του 
κανονικού ωραρίου κατά τις απογευματινές ώρες.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

9 Φεβρουαρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 530

5327

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.10 17:49:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£5328 Τεύχος B’ 530/09.02.2022

Για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί έχει 
εγγραφεί επαρκής σχετική πίστωση (ύψους 5.400€- 
«αποζημίωση για υπερωριακή εργασία») στον προϋπο-
λογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης οικο-
νομικού έτους 2022.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης για τις 
δεδουλευμένες ώρες εκάστου υπαλλήλου θα πραγμα-
τοποιείται μετά από βεβαίωση της Συντονίστριας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης περί της υπερωρι-
ακής απασχόλησης του υπαλλήλου αυτού.

(Απόφαση υπ’ αρ. 407/2-2-2022 της Διεύθυνσης Οικο-
νομικού της Α.Δ.Κ. -ΑΔΑ: Ψ10ΧΟΡ1Θ-ΚΙ4) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 3 Φεβρουαρίου 2022

Η Συντονίστρια Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ

Ι

    Αριθμ.: 42082 (2)

Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση, καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή για υπαλλήλους του §μήματος Εποπτεί-
ας §.Ο.Ε.Β. της Περιφερειακής Ενότητας §ρικά-
λων Περιφέρειας Θεσσαλίας, για το A’ εξάμηνο 
του έτους 2022.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του 
Αναπληρωτή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
«Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανάληψη) περί ολικής 
τροποποίησης - επικαιροποίησης του π.δ. 129/2010 (Α’ 
222): <Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας=, όπως 
ισχύει» (Β’ 4788).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 91 του 
ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δη-
μόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα (π.δ. 63/2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98), όπως διατηρήθηκε σε 
ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019  
(Α’ 133).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερι-
νή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, εργασία» (Β΄  17).

7. Την υπ’ αρ. 28218/25-01-2022 εισήγηση - τεκμη-

ριωμένο πρωτογενές αίτημα για έγκριση δαπανών και 
διάθεσης πιστώσεων για υπερωριακή απασχόληση των 
υπαλλήλων του Τμήματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Π.Ε Τρι-
κάλων για την αντιμετώπιση υπηρεσιακών αναγκών για 
το A’ εξάμηνο του έτους 2022.

8. Την υπ’ αρ. 30331/26-01-2022 Απόφαση Περιφερει-
άρχη Θεσσαλίας, έγκρισης διάθεσης πίστωσης (σχετική 
απόφαση Α/Α 494, ΑΔΑ: 9ΨΗΙ7ΛΡ-Α5Υ).

9. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή, 
για το Α’ εξάμηνο του έτους 2022, για δύο (2) υπαλλήλους 
του Τμήματος Εποπτεία Τ.Ο.Ε.Β. της Π.Ε Τρικάλων, κατά 
τις εργάσιμες ημέρες και απογευματινές ώρες, πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας και μέχρι την 22η ώρα, για 
την αντιμετώπιση αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών 
που απορρέουν από τον μεγάλο όγκο δεδομένων προς 
επεξεργασία λόγω του πλήθους των Τ.Ο.Ε.Β. (τριάντα 
τρία) που εποπτεύονται από το Τμήμα και αφορούν:

- Στην συγκέντρωση και καταχώριση των οικονομικών 
στοιχείων των Τοπικών Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσε-
ων.

- Στη συγκέντρωση και καταχώριση Διοικητικών πρά-
ξεων (αποφάσεις διοικητικών συμβουλίων, στοιχεία 
εκλογών) των Τοπικών Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων.

- Στη συνεχή παρακολούθηση και μελέτη της νομοθε-
σίας και των εγκυκλίων για τους Τοπικούς Οργανισμούς 
Εγγείων Βελτιώσεων, τη δημιουργία και την τακτοποίηση 
αρχείων, την αναδιοργάνωση και την πλήρη ενημέρωση 
των φακέλων των Οργανισμών με όλα τα στοιχεία που 
προβλέπονται, την αναπροσαρμογή των Οργανισμών 
σύμφωνα με την τρέχουσα νομοθεσία, την προεργασία 
για τους επικείμενους ελέγχους, τη μηχανοργάνωση και 
την ηλεκτρονική επεξεργασία των αρχείων των Οργα-
νισμών καθώς και την ψηφιοποίηση των αρχείων τους.

- Στην τήρηση του φυσικού και ηλεκτρονικού αρχείου, 
τη διακίνηση της αλληλογραφίας, καθώς και την τακτο-
ποίηση όλων των αρχείων του Τμήματος.

10. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή, απογευματινή 
εργάσιμων ημερών, εργασία προβλέπονται σχετικές πι-
στώσεις στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας/Περιφερειακή Ενότητα Τρι-
κάλων, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2022, κατά τις εργάσιμες 
ημέρες και απογευματινές ώρες πέραν του κανονικού 
ωραρίου και μέχρι την 22η ώρα, για τους υπαλλήλους 
του Τμήματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Περιφερειακής 
Ενότητας Τρικάλων, για την αντιμετώπιση αυξημένων 
υπηρεσιακών αναγκών που απορρέουν από τον μεγάλο 
όγκο δεδομένων προς επεξεργασία λόγω του πλήθους 
των Τ.Ο.Ε.Β. (τριάντα τρία) που εποπτεύονται από το Τμή-
μα και αφορούν:

- Στην συγκέντρωση και καταχώριση των οικονομικών 
στοιχείων των Τοπικών Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων.

- Στη συγκέντρωση και καταχώριση Διοικητικών πρά-
ξεων (αποφάσεις διοικητικών συμβουλίων, στοιχεία 
εκλογών) των Τοπικών Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων.

- Στη συνεχή παρακολούθηση και μελέτη της νομοθε-
σίας και των εγκυκλίων για τους Τοπικούς Οργανισμούς 
Εγγείων Βελτιώσεων, τη δημιουργία και την τακτοποίηση 
αρχείων, την αναδιοργάνωση και την πλήρη ενημέρωση 
των φακέλων των Οργανισμών με όλα τα στοιχεία που 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 5329Τεύχος B’ 530/09.02.2022

προβλέπονται, την αναπροσαρμογή των Οργανισμών 
σύμφωνα με την τρέχουσα νομοθεσία, την προεργασία 
για τους επικείμενους ελέγχους, τη μηχανοργάνωση και 
την ηλεκτρονική επεξεργασία των αρχείων των Οργα-
νισμών καθώς και την ψηφιοποίηση των αρχείων τους.

- Στην τήρηση του φυσικού και ηλεκτρονικού αρχείου, 
στη διακίνηση της αλληλογραφίας, καθώς και στην τα-
κτοποίηση όλων των αρχείων του Τμήματος.

Ορίζουμε ότι:
α) ο αριθμός του προσωπικού του Τμήματος Εποπτείας 

Τ.Ο.Ε.Β. της Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων που δύ-
ναται να απασχοληθεί υπερωριακά είναι συνολικά δύο 
(2) υπάλληλοι,

β) οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχό-
λησης είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν είκοσι (120) ώρες 
το εξάμηνο για κάθε υπάλληλο και συνολικά (240) ώρες 
για το Α’ εξάμηνο του έτους 2021.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναγράφονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, η κατηγορία/
κλάδος και το Μισθολογικό Κλιμάκιό τους.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων και ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης βεβαιώνει την υπερωριακή απασχόληση 
των υπαλλήλων του για το υπερωριακά παρασχεθέν έργο.

Η προκαλούμενη δαπάνη για το Α’ εξάμηνο του έτους 
2022, η οποία ανέρχεται στο ποσό των 1.500 ευρώ συνο-
λικά, θα βαρύνει εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπο-
λογισμού για το οικονομικό έτος 2022 της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας/Π.Ε. Τρικάλων, Ειδ. Φορέα 073 και Κ.Α.Ε 0511 
(με εγγεγραμμένη πίστωση 194.000 ευρώ).

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από την ημερομηνία 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 2 Φεβρουαρίου 2022

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

Ι

    Αριθμ. Πράξης 4104 (3)

Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων Διοικη-
τικού Προσωπικού του Εθνικού και Καποδιστρι-
ακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

  Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 7, της παρ. 15 του 

άρθρου  15 και και της παρ. 8 του άρθρου 84 του 

ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 114).

2. Τις διατάξεις της περ. γ΄ της παρ. 22 του άρθρου 80 
του ν. 4009/2011 «Δομή, Λειτουργία, διασφάλιση της ποι-
ότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (Α’ 195), όπως ισχύουν με τις 
διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 26 του ν. 4386/2016.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4922/2019«Επι-
τελικό Κράτος, οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκηση» (Α’ 133).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 338/1998 «Οργανισμός διοι-
κητικών υπηρεσιών του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών» (Α’ 227).

5. Τις υπό στοιχεία 34154α/Β1/25-5-2007 (Β΄ 835) και 
89288/Β1/10-8-2007 (Β 1467) κοινές υπουργικές αποφά-
σεις Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρω-
σης, Οικονομίας και Οικονομικών και Εθνικής παιδείας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Σύσταση θέσεων στο 
Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών κατ’ 
εφαρμογή του π.δ. 164/2004».

6. Την υπό στοιχεία 91985/Ζ1/7-6-2019 διαπιστωτική 
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων «Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυ-
τάνεων του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 356).

7. Την ανάγκη ανακατανομής μέρους των κενών οργα-
νικών θέσεων διοικητικού προσωπικού του Πανεπιστη-
μίου Αθηνών (μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου) μεταξύ κλάδων/ειδικοτήτων 
εντός της ίδιας κατηγορίας και σχέσης εργασίας για την 
ενίσχυση και την ορθολογική στελέχωση των οργανικών 
μονάδων του Ιδρύματος με στόχο τη διασφάλιση της 
εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας στο πλαίσιο 
της αποστολής του.

8. Το υπ’ αρ. 84122/21-10-2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΕΚΠΑ, με το οποίο 
βεβαιώνεται ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

την ανακατανομή συνολικά πενήντα τριών (53) κενών 
οργανικών θέσεων διοικητικού προσωπικού (36 μόνιμου 
προσωπικού και 17 με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου) του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών εντός της ίδιας κατηγορίας/
εκπαιδευτικής βαθμίδας και σχέσης εργασίας, με την 
κατάργηση θέσεων από τις κατηγορίες/εκπαιδευτικές 
βαθμίδες και τους/τις κλάδους/ειδικότητες του Πίνακα 
Α’ και τη σύσταση ίσου αριθμού θέσεων στις κατηγορίες 
και στους κλάδους του Πίνακα Β’, κατά τον αριθμό που 
αναγράφεται, αντίστοιχα, δίπλα σε κάθε κλάδο/ειδικό-
τητα, ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ Α’

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1. ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

1 ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 1

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£5330 Τεύχος B’ 530/09.02.2022

3 ΔΕ ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΩΝ/ΣΤΕΝΟΓΡΑΦΩΝ 2

4 ΔΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 20

5 ΔΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ 2

6 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 10

2. ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ:

Α/Α ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

1 ΠΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 12

2 ΠΕ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 3

3 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΡΙΑΣ 1

4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1

ΠΙΝΑΚΑΣ Β’

ΣΥΝΙΣΤΩΜΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1. ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

1 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 19

4 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

5 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ-ΑΝΘΟΚΟΜΩΝ 3

6 ΥΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 10

2. ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ:

Α/Α ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 7

2 ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΥ 5

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

4 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑΣ 1

5 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΥ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Νοεμβρίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005300902220004*


